
 

UNIONE   MONTANA  DEI  COMUNI  DELLA   VALTIBERINA  TOSCANA

ANGHIARI – BADIA TEDALDA – CAPRESE MICHELANGELO – MONTERCHI – SANSEPOLCRO – SESTINO

Determinazione     Numero   3     del  14/01/2025

SETTORE 05 SUAP E STATISTICA

Oggetto:
FIERE  DI  MEZZAQUARESIMA  COMUNE  DI  SANSEPOLCRO  –  03-04-05-06  Aprile  2025  - 
RETTIFICA TERMINE DI PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE.

Dirigente Responsabile: Segreti Antonio

Uffici destinatari: SUAP – SEGR - RAG

 Il Responsabile del Servizio

VISTA  la  proposta  di  bando  per  l’assegnazione  dei  posti  di  vendita  durante  le  Fiere  di 
Mezzaquaresina edizione 2025;
CONSIDERATO che la fiera  si svolgerà nei giorni 03-04-05-06 Aprile 2025;
PRESO ATTO dei  termini,  31 dicembre 2024 -  04  Febbraio   2025 compreso,  entro  i  quali 
dovranno essere presentate le  domande;
RICHIAMATA la determina dirigenziale n. 930 del 31.12.2024 nella quale è indicato erroneamente 
il temine di presentazione delle domande il giorno  2 Febbraio 2025 anziché il giorno 4 Febbraio 
2025;
Considerato che si rende necessario  rettificare l’errore del termine di presentazione delle domande;

DETERMINA

1. di prendere atto dei termini, 31 dicembre 2024 - 04 Febbraio 2025 compreso, entro i quali 
potranno essere presentate le domande;

di  inviare copia  del  presente  all’Ufficio  Attività  Produttive  del  Comune di  Sansepolcro  per  gli 
adempimenti  di  competenza  ai  sensi  della  deliberazione  della  Giunta  dell’Unione Montana  dei 
Comuni della Valtiberina Toscana n. 121 del 3/11/2015.

Segreti Antonio      

DU_2025_3.odt          Pagina 1 di 2



Letto, approvato, sottoscritto.

IL RESPONSABILE P.O.
Segreti Antonio

Documento  informatico  firmato  digitalmente ai sensi  e con gli  effetti  di  cui agli  artt.  20 e  21 del  D.  Lgs n.  82/2005;  
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

DU_2025_3.odt          Pagina 2 di 2


	UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELLA VALTIBERINA TOSCANA

